Протокол №4
Заседания Управляющего совета МДОУ «Березка»
От14.03.2014г.
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1.Знакомство с локальными актами.
2.Проект благоустройства территории МДОУ.

Слушали:
1. Ветрова О.В. зачитала проект приказа об утверждении локальных нормативных актов.
2.Изюмова Е.А. познакомила с целями, задачами, условиями проведения проекта по благоустройства территории МДОУ.
3.Кочнева Л.И. провела деловую игру.
4.Разбились на 3 группы для создания проектов.
5.Обсудили каждый проект в соответствии целями, задачами, условиями проекта.
Постановили:
1.Разработать план действий к достижению цели.